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レフリー： 斉 藤 　徹

棄権

吉岡　愛結 ＯＳＳＣ 棄権

横山 愛ノ音 清 川 ス少

1-6

緑 クラブ 2-4

コニファー 2-6

ＯＳＳＣ

組順位

1-1

森　汐菜 大 正 ス少 1-2

選手名 所　属

笹渕　和花 大 正 ス少

5 青

4.97

4 緑

3 黒

51.20 9.03

53.81 11.646 黄

52.69 10.52

4.04

2 赤 51.42 9.25

46.25 4.08

47.147 茶

3.62

45.85 3.68

45.79

タイム差 備考

3.52

3.10

0.00 CR

5 青

1 白

記録

42.17

色

6 黄

1 白

2 赤

4 緑

46.21

45.27
45.692-1

2-5

1-4

1-3

7 茶

3 黒

2019/12/29 11:58

高橋　芽衣 コニファー

野口　佑奈

道見　望愛

髙橋　優来 緑 クラブ

乾　菜々花

2665

2637

2603

2636

2663

2604

2620

大 正 ス少

棧　美桜

2-2

成田　茉央

照井　塔子

コニファー

1-5

2-3折笠　花穂

2664

2602

2639

2641

2642

2640

第25回帯広市スポーツ少年団スピードスケート交歓大会

2638

ＯＳＳＣ

フレンズ 少

森田　晴水 ＫＳＣ 少

順位 No.

6年女子500m
明治北海道十勝オーバル 2019/12/29

順　位　表
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