## 第25回帯広市スポーツ少年団スピードスケート交歓大会

## 順位表

6年女子500m 2019/12/29

明治北海道十勝オーバル

順位	No.	選手名	所 属	組順位	色	記録	タイム差	備考
1	2640	笹渕 和花	大 正 ス少	1-1	6 黄	42.17	0.00	CR
2	2642	森 汐菜	大 正 ス少	1-2	5 青	45.27	3.10	
3	2639	森田 晴水	KSC 少	2-1	1 白	45.69	3.52	
4	2664	高橋 芽衣	コニファー	1-3	2 赤	45.79	3.62	
5	2641	道見 望愛	大 正 ス少	2-2	4 緑	45.85	3.68	
6	2602	野口 佑奈	OSSC	1-4	7 茶	46.21	4.04	
7	2638	照井 塔子	フレンズ 少	1-5	1 白	46.25	4.08	
8	2665	折笠 花穂	コニファー	2-3	7 茶	47.14	4.97	
9	2637	成田 茉央	緑 クラブ	2-4	3 黒	51.20	9.03	
10	2603	棧 美桜	ossc	2-5	2 赤	51.42	9.25	
11	2636	髙橋 優来	緑 クラブ	1-6	4 緑	52.69	10.52	
12	2663	乾 菜々花	コニファー	2-6	6 黄	53.81	11.64	
	2604	吉岡 愛結	OSSC	棄権	3 黒			
	2620	横山 愛ノ音	清 川 ス少	棄権	5 青			

2019/12/29 11:58